ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН", код за ЄДРПОУ 40016854

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17" 2 шт. 725,40 1 450,80

Разом: 1 450,80
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 450,80
Усього найменувань 1, на суму 1 450,80 UAH
Одна тисяча чотириста п'ятдесят гривень 80 копійок

Менеджер